SNABBFAKTA ROLUX100/200/300
“# Renar vatten fran (")stersj('jn, insj6 och brunn
“# Avsaltar och renar med omvind osmosteknik
“# Uppfyller svensk lag fér vattenproduktion

*# Renspolning efter produktion

“# Omsittning av lagrat vatten

*# Vattenkvalitetslarm

“# Larmkontroll for filterbyte

*# Snabbfunktion for frostskydd

*# Energisparfunktion vid vinterdrift

“# Tystgdende

“# CE-godkand

ROLUX100/200/300

RENT OCH GOTT DRICKSVATTEN
FRAN SAKER KALLA

Rolux rekommenderas for hushéll som behdver riklig till-
géng pa dricks- och hushallsvatten. Rolux &r en kompakt
avsaltningsmaskin i snygg, rostfri och ljudisolerande
design. Rolux finns i tre modeller med produktionskapa-
citet p& 100, 200 eller 300 liter rent och gott dricks-
vatten i timmen.

UNIK AUTOMATIK

Flera automatiska funktioner gér Rolux trygg och saker
och bidrar ocksa till att den &r enkel att anvénda och un-
derhalla.

*# Renspolning av membran efter produktion
“# Kvalitetssakrad vattenkontroll

*# Omséttning av lagrat vatten i bufferttank
“# Indikator fér filterbyte

“# Snabbfunktion for frostskydd

“# Energisparfunktion vid vinterdrift

UNDERHALL

Lopande underhéll ar byten av forfilter, kol och mineraler.
| férekommande fall frostskydd av anlaggningen infor vin-
tern samt omstart till varen.

PAKETVAL

| vara paketval fér Ostersjén: Lilla, Stora och Royal ingar
samtliga enheter for en komplett och prisvard avsalt-
ningsanlaggning. Slang och betongvikter ingér inte i
paketpriset.

INSTALLATION

Det ar enkelt att installera vara produkter och det behdvs
inga speciella verkktyg eller kunskaper. Installationen av
anldggningen omfattar slanganslutningar mot inkomman-
de vatten, avlopp samt bufferttank. Elektrisk inkoppling
gors med stickkontakt till 230VAC.
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PRODUKTFAKTA

PRODUKT

Paketval
Vattenkapacitet® L/h
Utbyggbar
Konduktivitetslarm

Dimension (BxDxH), mm

Vikt, kg
Effekt, kW

Elforbrukning kW vid 1m?

CE-godkand
Tillverkningsland
Manual (svensk)

MEMBRAN
Membrantyp

Antal membran
Saltavskilining %
Verkningsgrad %
Salthalt, (psu) Max %

ANSLUTNINGAR
Inloppsansl.
Utloppsansl.
Renvatten
Elanslutning

INGAR | PAKETVAL

OSTERSJOPAKET

ROLUX100

Lilla Ostersjopaketet
100 I7h

Ja (till 200L/h)
Ingar <100M Ohm
550x450x670

50

1,65

15

Ja

Sverige

Ja

AW30-4021
2

99,6

50-85

1.0

12 mm
12 mm
12 mm
230VAC/50Hz 10A

LILLA STORA

ROLUX200

Stora Ostersjopaketet
200 I/h

Nej

Ingar <100M Ohm
550x450x670

60

1,65

75

Ja

Sverige

Ja

AW30-4021
3

99,6

50-85

1.0

12 mm
12 mm
12 mm
230VAC/b50Hz 10A

ROLUX300

Royal Ostersjopaket
300 I/h

Nej

Ingar <100M Ohm
650x450x670

65

1,65

3,75

Ja

Sverige

Ja

AW30-4021
4

995

50-85

1.0

12 mm
12 mm
12 mm
230VAC/50Hz 10A

TILLVAL OAVSETT PAKETVAL

SLANGAR
BUFFERTANK * Returvatten 12 (diameter)
Volym. L 320 750 Sommarvatten, hav PEM32
BxDxH, mm - 750x750x1700 Sommarvatten, land PEM32
Diameter 640 - Aret-runt vatten, hav PEM40
_'F'OJdn'Qj[”& 513?100 é'é50 Aret-runt vatten, land PEM40
POUmI\\/I/IPA’\Rg BETONGVIKTER
Ravattenpump, KW 11 11 \E;ii?ka jOO“ 00x200 mm
Distributionspump, kW 1,0 1,0 o 9
Behallare komplett Varmekabel 10A max 75 m
Forfilter 1 och 5 my 2x20" 2x20" EXTRA TILLBEHOR
Pentafilter - 5x20" UV-filtrering
Kol och mineral 2x20” 2x20” SMS-larm
RAVATTENINTAG
Silkorg Rostfri Rostfri
Flytboj Plast Plast

* | Royal Ostersjépaket ingar 2 bufferttankar 750L

NOJD-KUND-GARANTI

ROLUX 100/200/300

Var Nojd-kund-garanti ger dig méjligheten att returnera
din Rolux inom 60 dagar efter leverans och f& pengarna
tillbaka.

FABRIKSGARANTI 5 AR

ROLUX 100/200/300

Fabriksgarantin géller i fem (5) ar och avser utbyte av
defekta komponenter utan kostnad under garantitiden.
Om Rolux pa grund av ett tillverkningsfel visas vara
defekt kommer vi att reparera produkten eller byta ut
den efter véart val utan kostnad. Frakt eller resekosnader
omfattas inte av fabriksgarantin.

Vi forbehaller oss ratten att dndra teknisk information utan férvarning *Angivelser fér vattenproduktion baseras pa membranens kapacitet. Avvikelser kan férekomma beroende pa variation av temperatur och
salthalt i vattnet.
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